
UCHWAŁA NR XI/92/2015
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 
zabudowanej nieruchomości gminnej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1, 
art. 40 ust.1 pkt 1 i art. 67 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz 
U. z 2015 poz 782) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gminnej zabudowanej budynkiem po byłej Agronomówce oznaczonej numerem ewidencyjnym 119/1 
o powierzchni 1229 m2 położonej w miejscowości Górka Pabianicka i uregulowanej w księdze wieczystej 
LD1P/00015973/6.

§ 2. Cenę wywoławczą w drugim przetargu ustala się o 30% niższą od ceny wywoławczej w pierwszym 
przetargu.

§ 3. Zbycie działki, o której mowa w §1. nastąpi w formie określonej w Kodeksie Cywilnym.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/175/2012 z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zabudowanej nieruchomości gminnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Pabianice.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 2AEB0A6B-0CFC-4732-87F4-44066748EC19. Uchwalony Strona 1




